
 

Собрание депутатов Беловского сельсовета 

Алтайского района Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 16.11.2017 года                                                        с. Белое                                       № 14 

                                                     
 

О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов Беловского сельсовета 

от 20.10.2010 года № 9 «О введении  

земельного налога на территории муниципального  

образования Беловский  сельсовет» 

 

  

  На основании п. 3 ст. 22 Устава муниципального образования Беловский сельсовет 

и в соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, Собрание депутатов Беловского 

сельсовета РЕШИЛО: 

 

 1.Внести изменения  в решение от 20.10.2010 г. №9 «О введении земельного налога 

на территории муниципального образования  Беловский сельсовет»: 

               -Пункт 5 исключить; 

 2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года решение от 28 февраля 2011 

года № 01 «О внесении дополнений в решение № 9 от 20 октября 2010 года «О введении 

земельного налога на территории муниципального образования Беловский  сельсовет» 

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со  дня официального опубликования в районной газете «За 

изобилие». 

  

 

 

 

 

Глава Беловского сельсовета                                                                         Т.В.Ансимова 

 

 

 


